Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Северная основная общеобразовательная школа

Приказ

10.09.18                                                                                                                                        №

134

О проведении школьного

и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом отдела образования от07.09.2018 г. №244 «О

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников», с целью выявления одаренных учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МОУ Северная ООШ с 19 сентября по 31октября 2018 года

школьный этап всероссийской олимпиады школьников:

1. Астрономия – 21 сентября;

2. Экология – 21 сентября;

3. Биология – 22 сентября;

4. Экономика – 22 сентября;

5. Немецкий язык – 28 сентября;

6. Технология – 28 сентября;

7. Химия – 29 сентября;

8. История – 29сентября;

9. Физика – 05 октября;

10. МХК – 05 октября;

11. Основы безопасности жизнедеятельности- 6 октября;

                  12. Литература – 06 октября;

                  13. Информатика – 12 октября;

14. Право – 12 октября;

15. География – 13 октября;

16. Английский язык – 19 октября;

17. Математика – 20 октября;

                  18. Русский язык – 26 октября;

                  19. Обществознание – 26 октября;

                  20. Физическая культура – 27 октября;

21. ОПК – 27 октября.

2. Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников провести с 09

ноября по 15 декабря 2018 года:

1. Астрономия, экология – 09 ноября;

2. Биология,  экономика- 10 ноября

3. Немецкий язык, технология – 16 ноября;

4. Химия, история- 17 ноября;

5. Физика, МХК - 23 ноября;

6. ОБЖ, литература – 24 ноября;

7. Право, информатика – 30 ноября;

8. География, ОПК – 01 декабря;

9. Английский язык – 07 декабря;

10. Математика – 08 декабря;

11. Русский язык – 14 декабря;

12.  Обществознание и физической культуры - 15 декабря.

3. Учителям-предметникам обеспечить стопроцентное участие школьников и

представить в отдел образования заявку на участие в муниципальном этапе

всероссийской олимпиаде школьников.

4. Обеспечить участие аккредитованного общественного наблюдателя при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                   Т.И. Архипова